CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARAOPEBA E VALE DO PIRANGA – CISAP-VP – PUBLICAÇÃO DE EDITAL Nº 005/2025 – PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 016/2025 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025.  O CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARAOPEBA E VALE DO PIRANGA – CISAP-VP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Lei Nacional nº 14.133/2021, torna público o Edital nº 005/2025 referente ao Pregão Eletrônico nº 003/2025, autorizado pelo Processo de Contratação nº 016/2025, que tem como objeto a “Contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva nos veículos da frota do Consórcio Público Intermunicipal CISAP-VP, linha leve e pesados, com fornecimento de peças genuínas”, cuja sessão pública se realizará no dia 10/09/2025, às 10h00min, no site www.licitardigital.com.br. Para retirar o Edital e informações: site www.cisapvp.com.br ou pelo e-mail: cisapvplicitacao@gmail.com. ALINE TACIANA DA CRUZ OLIVEIRA - SECRETÁRIA EXECUTIVA